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LEGO TECHNIC 42213 SUV Ford
Bronco

Cena 240,00 zł

Numer katalogowy 42213

Kod EAN 5702017816364

Ilość klocków 943 szt.

Rok wydania 2025

Wiek 9+ lat

Opis produktu
Zainspiruj dzieci do spełniania marzeń i niekończących się przygód w terenie dzięki zestawowi LEGO® Technic SUV Ford
Bronco® (42213) dla chłopców i dziewczynek w wieku od dziewięciu lat. Zestaw zawiera realistyczne detale, w tym otwierane
drzwi i zawieszenie z przednią osią i tylną osią napędową.

Dzieci mogą kierować SUV-em za pomocą koła zapasowego z tyłu, a następnie podnieść maskę, aby odsłonić silnik V6.
Ponadto samochód ma bagażnik dachowy z dwoma trapami terenowymi i niesamowite czarno-czerwone detale. Te zabawki
edukacyjne to świetny prezent dla miłośników samochodów lub każdego dziecka, które lubi odkrywać pojazdy terenowe i
bawić się nimi.

Dzięki aplikacji LEGO Builder dzieci mogą cieszyć się łatwym i intuicyjnym budowaniem. Mogą w niej przybliżać i obracać
model w 3D, zapisywać zestawy i śledzić postępy. Zestaw zawiera 943 elementy.

Zestaw z modelem Forda Bronco® — zainspiruj dziewczynki i chłopców w wieku od dziewięciu lat do tworzenia
własnych przygód dzięki temu zestawowi konstrukcyjnemu LEGO® Technic SUV Ford Bronco®
Zestaw konstrukcyjny pełen funkcji — zbuduj zawieszenie, silnik V6, tylną oś napędową i bagażnik dachowy z dwoma
trapami terenowymi
Koło zapasowe do kierowania samochodem — kieruj SUV-em, korzystając z koła zapasowego z tyłu samochodu
Kultowe detale — ten model samochodu LEGO® ma niesamowity czerwony kolor z czarnymi detalami, dlatego
wspaniale prezentuje się na półce w przerwie między zabawami
Prezent dla dzieci, które uwielbiają samochody — ten zestaw to świetny pomysł na prezent dla chłopców i dziewczynek
lub każdego, kto lubi odkrywać nowemiejsca i pojazdy terenowe
Pomoc w budowaniu — odkryj intuicyjne instrukcje budowania dzięki aplikacji LEGO® Builder, w której można
powiększać i obracać modele w 3D, śledzić postępy i zapisywać zestawy, jednocześnie rozwijając nowe umiejętności
Wprowadzenie do świata inżynierii — zestawy LEGO Technic składają się z realistycznie poruszających się
mechanizmów, które dla młodych budowniczych LEGO stanowią przystępne wprowadzenie do świata inżynierii
Wymiary — 943-elementowy zestaw z modelem samochodu ma 13 cm wysokości, 28 cm długości i 13 cm szerokości
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